АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Лихославль
	22.12.2017
	№ 459

О подведении итогов смотра-конкурса на лучшее декоративно-художественное и световое оформление объектов потребительского рынка и услуг к Новому 2018 году и Рождеству Христову по городскому поселению город Лихославль
В целях исполнения постановления администрации Лихославльского района от 22.11.2016 № 405 «О проведении смотра-конкурса на лучшее декоративно-художественное и световое оформление объектов потребительского рынка и услуг к Новому 2018 году и Рождеству Христову по городскому поселению город Лихославль», рассмотрев протокол конкурсной комиссии от 22.12.2017, администрация Лихославльского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Дипломами I, II, III степени:

	Дипломом I степени за 1 место:
	- магазин «Детский мир» (ИП Авалян С.Ю.);

	– магазин «Родник» (ИП Солодов А.В.).

	Дипломом II степени за 2 место:
	- ателье «Элегант» (ИП Васильева И.И.);

- торговый центр «Грин Сити» (ООО «Талма»).

	Дипломом III степени за 3 место:
	- ООО «СО «Тверьнефтепродукт»,                                                             АЗС № 60;

- Лихославльский потребительский рынок (ИП Халилов К.Д.о).

2. Направить Благодарственные письма за активное участие в смотре-конкурсе на лучшее декоративно-художественное и световое оформление объектов потребительского рынка и услуг к Новому 2018 году и Рождеству Христову:

- кафе «Таверна» (ИП Артемьева М.В.);
- магазин «Доченьки сыночки» (ИП Артемьева В.А.);
- торговый центр «Первомайский» (ООО «Локарт»);
- магазин «Люмен» (ИП Беляков А.Н.);
- ООО «Авангард» (Белякова Е.Б.);
- «Атмосфера» (ИП Бухмарев А.В.);
- ООО «Профессиональный партнер» (Некрасов В.В.);
- «Обувь» (ИП Веселова Т.Ф., магазин «Престиж»);
- «Женская одежда» (ИП Ахмедов М.Э., магазин «Престиж»).
3. Награждение победителей смотра-конкурса провести до 28.01.2017 года.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте МО «Лихославльский район» в сети Интернет.
	Глава Лихославльского района
	Н.Н.Виноградова